
 

 

 

 

 

 

 

Постановление Брянской городской администрации 

от 29.06.2022 № 2258-п 

 

О признании утратившим силу 

постановления Брянской городской 

администрации от 03.08.2017 

№ 2733-п «Об организации ведения 

реестров субъектов малого и 

среднего предпринимательства – 

получателей поддержки, 

оказываемой Брянской городской 

администрации» 

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 25.07.2019 № 279-ФЗ 

«О внесении изменений в Федеральный закон «О развитии малого 

и среднего предпринимательства в Российской Федерации» 

  

 

П О С Т А Н О В Л Я Ю: 

 

 

1. Признать утратившим силу постановление Брянской городской 

администрации от 03.08.2017 № 2733-п «Об организации ведения реестров 

субъектов малого и среднего предпринимательства – получателей 

поддержки, оказываемой Брянской городской администрации» 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.  

3. Настоящее постановление опубликовать в муниципальной газете 

«Брянск» и разместить на официальном сайте Брянской городской 

администрации в информационно - телекоммуникационной сети 

«Интернет». 

consultantplus://offline/ref=72DDE6B43621FE06B589ED7CF0646DE95513C1281F90366B23A2C2D88377121FC49681B346452503K2eDJ


2 

 

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить 

на заместителя Главы городской администрации Астахову О.К. 

 

Глава администрации                                        А.Н. Макаров 


